
termín DOTOVANÁ
CENA	KČ

15.06.	-	24.06. 12.290
22.06.	-	01.07. 12.490
29.06.	-	08.07. 12.990
06.07.	-	15.07. 12.990
13.07.	-	22.07. 13.490
20.07.	-	29.07. 13.990
27.07.	-	05.08. 13.990
03.08.	-	12.08. 13.990
10.08.	-	19.08. 13.990
17.08.	-	26.08. 13.490
24.08.	-	02.09. 12.990
31.08.	-	09.09. 12.990
07.09.	-	16.09. 12.490
14.09.	-	23.09. 12.490
21.09.	-	30.09. 12.490

Dítě	2-7	na	1.	přistýlce 8.990

Os.	nad	7	let	na	1.	přistýlce 13.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 9.990

Příplatek	za	2.	týden 13.990

Příplatek	za	plnou	penzi 2.490

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

16.06.	-	23.06. 16.990
23.06.	-	30.06. 17.490
30.06.	-	07.07. 17.490
07.07.	-	14.07. 17.990
14.07.	-	21.07. 17.990
21.07.	-	28.07. 18.490
28.07.	-	04.08. 18.490
04.08.	-	11.08. 18.490
11.08.	-	18.08. 18.490
18.08.	-	25.08. 17.990
25.08.	-	01.09. 17.990
01.09.	-	08.09. 17.490
08.09.	-	15.09. 16.990
15.09.	-	22.09. 16.890
22.09.	-	29.09. 16.890

Dítě	2-7	na	1.	přistýlce 12.990

Os.	nad	7	let	na	1.	přistýlce 18.490

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 9.990

Příplatek	za	2.	týden 17.990

Příplatek	za	plnou	penzi 2.490

strana	44

PÁTEK	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxusním	auto-
karem	vč.	služby	průvodce	po	dobu	cesty	nebo	dopravu	 leteckou	vč.	 letišt-
ní	a	bezpečnostní	 taxy,	základní	palivový	a	emisní	příplatek,	transfer	z	 letiště		
do	 pobytového	 místa	 a	 zpět,	 ubytování	 na	 uvedený	 počet	 nocí,	 pobytovou	
taxu,	stravování	v	rozsahu	uvedeném	u	ubytovacího	zařízení,	výlet	v	destinaci	
zdarma,	pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	159/99Sb.
Cena	 nezahrnuje:	 pojištění	 léčebných	 výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,	
DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	osoba	nad	18	let,	390	Kč	dítě	do	18	let	
(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).
Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

ZÁLOHA JEN 500 Kč/OS.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.11.2017,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ
Černá Hora - Sutomore

HOTEL SATO CLUB
POLOHA:	nově	zrekonstruovaný	hotel	Sato	se	nachází	na	začátku	městečka	Sutomore,	přímo	
na	pláži.	Letovisko	Sutomore	 leží	v	široké	zátoce	6	km	od	města	Bar	a	turisty	 láká	zejména	
krásnou	pláží	dlouhou	1,3	km.

VYBAVENOST:	 recepce,	 aperitiv	 bar,	 restaurace	 s	 terasou	 a	 krásným	 výhledem	 na	 moře,	
posezení	se	SAT	TV	na	terase,	parkovací	plocha.

UBYTOVÁNÍ:	 komfortní	 klimatizované	 dvoulůžkové	 pokoje	 s	 možností	 až	 jedné	 přistýlky	
s	balkonem	nebo	terasou,	vlastní	soc.	zařízení,	TV,	fén,	minibar.

STRAVOVÁNÍ:	POLOPENZE	-	snídaně	a	večeře	formou	švédských	stolů.	Za	příplatek	možnost	
PLNÉ	PENZE	-	snídaně,	obědy	a	večeře	formou	švédských	stolů.

PLÁŽ:	široká	písečně-oblázková	pláž	50	m	od	hotelu,	lehátka	a	slunečníky	na	pláži	(za	popla-
tek).	Nedaleko	se	také	nachází	překrásná	Kraljičina	pláž,	kterou	můžete	navštívit	díky	levnému	
vodnímu	taxi.	Sprchy	na	pláži	se	sladkou	vodou.

SPORT	A	ZÁBAVA:	ANIMAČNÍ	PROGRAM	V	ČESKÉM	JAZYCE	ZCELA	ZDARMA.	Vodní	sporty	
na	pláži,	bary,	restaurace	a	obchůdky	na	plážové	promenádě.

NÁŠ	NÁZOR:	doporučujeme	pro	výbornou	výchozí	pozici	pro	fakultativní	výlety	autokarem	
nebo	lodí	na	nejzajímavější	místa	Černé	Hory.		

pláž	před	hotelem

pláž	před	hotelem

venkovní	bazén

venkovní	bazén

pokoj výhled	z	restaurace

Do	ČERNÉ	HORY	létáme
KAŽDOU	STŘEDU	z	Prahy

KAŽDOU	SOBOTU
z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic

NOVINKA
LETECKY	I	Z	BRATISLAVY

Letecky	týden	u	moře
s	polopenzí

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy

od	16.890	Kč/os.

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



termín DOTOVANÁ
CENA	KČ

15.06.	-	24.06. 11.490
22.06.	-	01.07. 11.990
29.06.	-	08.07. 13.490
06.07.	-	15.07. 13.490
13.07.	-	22.07. 13.990
20.07.	-	29.07. 14.490
27.07.	-	05.08. 14.490
03.08.	-	12.08. 14.490
10.08.	-	19.08. 14.490
17.08.	-	26.08. 13.990
24.08.	-	02.09. 13.490
31.08.	-	09.09. 12.990
07.09.	-	16.09. 12.990
14.09.	-	23.09. 11.990
21.09.	-	30.09. 11.990

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 10.490

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 13.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 12.990

Příplatek	za	2.	týden 13.990

Příplatek	za	plnou	penzi 3.290

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

16.06.	-	23.06. 15.490
23.06.	-	30.06. 16.490
30.06.	-	07.07. 17.490
07.07.	-	14.07. 17.990
14.07.	-	21.07. 17.990
21.07.	-	28.07. 19.490
28.07.	-	04.08. 19.490
04.08.	-	11.08. 19.490
11.08.	-	18.08. 19.490
18.08.	-	25.08. 18.990
25.08.	-	01.09. 18.990
01.09.	-	08.09. 18.490
08.09.	-	15.09. 17.990
15.09.	-	22.09. 16.490
22.09.	-	29.09. 16.490

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 15.490

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 18.490

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 12.990

Příplatek	za	2.	týden 19.990

Příplatek	za	plnou	penzi 3.290

strana	45Rezervace ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	45

PÁTEK	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxusním	auto-
karem	vč.	služby	průvodce	po	dobu	cesty	nebo	dopravu	leteckou	vč.	letištní	
a	 bezpečnostní	 taxy,	 základní	 palivový	 a	 emisní	 příplatek,	 transfer	 z	 letiště		
do	 pobytového	 místa	 a	 zpět,	 ubytování	 na	 uvedený	 počet	 nocí,	 pobytovou	
taxu,	stravování	v	rozsahu	uvedeném	u	ubytovacího	zařízení,	výlet	v	destinaci	
zdarma,	pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	159/99Sb.
Cena	 nezahrnuje:	 pojištění	 léčebných	 výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,		
DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	osoba	nad	18	let,	390	Kč	dítě	do	18	let	
(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).
Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

Černá Hora - Bar

HOTEL PRINCESS
POLOHA:	hotel	se	nachází	v	nejkrásnější	části	města	Bar	přímo	na	promenádě,	která	vede	do	
centra	města.	Hotel	leží	30	m	od	pláže,	od	níž	je	oddělen	pouze	promenádou.	Hotel	je	obklo-
pen	středomořskou	vegetací	a	krásnou	zahradou.
VYBAVENOST:	recepce,	restaurace,	parkoviště,	WiFi,	vnitřní	 i	vnější	bazén,	 lobby	bar,	kon-
ferenční	sál,	wellness	centrum,	finská	sauna,	turecká	parní	lázeň,	hydromasážní	vana	a	vodní	
masážní	lůžko,	solárium,	3	kosmetické	salony,	masáže	a	léčebné	procedury,	wellness	služby	
(za	poplatek).
UBYTOVÁNÍ:	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	 jedné	přistýlky	s	 terasou	nebo	balkonem,	
vlastní	soc.	zařízení,	minibar,	klimatizace,	SAT	TV,	trezor.	
STRAVOVÁNÍ:	POLOPENZE	–	snídaně	a	večeře	formou	švédských	stolů.	Za	příplatek	mož-
nost	PLNÉ	PENZE.
PLÁŽ:	hotel	má	vlastní	oblázkovou	pláž	s	plážovým	servisem	zdarma.
SPORT	A	ZÁBAVA:	venkovní	a	vnitřní	bazén,	plážový	servis	u	bazénu	(zdarma).	Město	Bar	
nabízí	spoustu	sportovních	hřišť	(za	poplatek),	tenisové	kurty,	fotbalové,	basketbalové	hřiště	
a	další	aktivní	vyžití.	
NÁŠ	NÁZOR:	hotel	má	výbornou	polohu	v	blízkosti	centra	města	Bar.

restaurace dětský	koutek

pláž	před	hotelem

výhled	z	hotelu

pokoj

venkovní	bazén

STŘEDA	-	STŘEDA
	8denní	zájezd	(7	nocí)	z	Prahy informace	na	tel.:	14	001

nebo	 www.kovotour.cz

Letecky	týden	u	moře
s	polopenzí

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy

od	15.490	Kč/os.

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	46

ZÁLOHA JEN 500 Kč/OS.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.11.2017,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ
Černá Hora - Kruče

HOTEL EL MAR CLUB
POLOHA:	 velmi	 příjemný	 rodinný	 hotel	 se	 nachází	 v	 malém	 letovisku	 Kruče	 na	 samotném		
pobřeží	 a	 poskytuje	 krásný	 výhled	 na	 moře.	 Hotel	 je	 situován	 v	 blízkosti	 známého	 turistického	
a	historického	města	Ulcinj	(10	km)	a	rovněž	nedaleko	krásného	města	Bar	(15	km).

VYBAVENOST:	 recepce,	 restaurace,	 bar	 s	 terasou,	 venkovní	 bazén	 s	 mořskou	 vodou,	 stolní	 tenis,	
hřiště	na	volejbal	a	nohejbal.

UBYTOVÁNÍ:	klimatizované	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	dvou	přistýlek	s	balkonem,	SAT	TV,	
trezor,	lednička,	WiFi	připojení,	parkoviště	(zdarma).

STRAVOVÁNÍ:	 ALL	 INCLUSIVE	 -	 snídaně,	 oběd	 a	 večeře	 formou	 švédských	 stolů.	 Od	 12.00	
do	20.00	hod.	neomezené	množství	nealkoholických	(ovocné	štávy,	káva,	čaj)	a	alkoholických	nápojů	
(víno,	pivo	a	místní	alkoholické	nápoje).

PLÁŽ:	betonová	pláž	je	vzdálená	50	m.	Možnost	využití	plovoucího	mola	na	vodě	s	lehátky	a	slunečníky	
(zdarma).	V	okolí	se	nacházejí	další	oblázkové	pláže,	které	 jsou	snadno	dostupné	pěšky,	cca	150	–	
400	m.

SPORT	A	ZÁBAVA:	ANIMAČNÍ	PROGRAM	V	ČESKÉM	JAZYCE	ZCELA	ZDARMA.	Sportovní	a	zábavné	
hry	ve	venkovním	bazénu	s	mořskou	vodou,	stolní	tenis,	volejbal	a	nohejbal,	posilovna.

NÁŠ	NÁZOR:	hotel	s	příjemnou	atmosférou,	který	nabízí	komfortní	ubytování	a	příjemné	posezení	v	hote-
lové	restauraci	s	výhledem	na	moře.	Možnost	podnikání	výletů	za	krásami	Černé	Hory.

NOVINKA	ALL	INCLUSIVE

hotel	s	bazénem

pokoj

hotelový	ponton

hotelový	ponton

výhled	z	hotelu

Letecky	týden	u	moře
s	ALL	INCLUSIVE

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy

od	14.390	Kč/os.

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



termín DOTOVANÁ
CENA	KČ

15.06.	-	24.06. 9.990
22.06.	-	01.07. 10.990
29.06.	-	08.07. 11.490
06.07.	-	15.07. 11.490
13.07.	-	22.07. 11.490
20.07.	-	29.07. 11.990
27.07.	-	05.08. 11.990
03.08.	-	12.08. 11.990
10.08.	-	19.08. 11.490
17.08.	-	26.08. 10.990
24.08.	-	02.09. 10.990
31.08.	-	09.09. 10.990
07.09.	-	16.09. 10.890
14.09.	-	23.09. 10.790
21.09.	-	30.09. 10.790

Dítě	2-12	na	1./2.	přistýlce 5.990

Dítě	12-15	na	1./2.	přistýlce 8.990

Os.	nad	15	let	na	1.	přistýlce 11.490

Os.	nad	15	let	na	2.	přistýlce 11.490

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 7.990

Příplatek	za	2.	týden 11.490

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

16.06.	-	23.06. 14.390
23.06.	-	30.06. 15.290
30.06.	-	07.07. 15.490
07.07.	-	14.07. 15.990
14.07.	-	21.07. 16.490
21.07.	-	28.07. 16.990
28.07.	-	04.08. 16.990
04.08.	-	11.08. 16.990
11.08.	-	18.08. 16.990
18.08.	-	25.08. 16.490
25.08.	-	01.09. 15.990
01.09.	-	08.09. 15.490
08.09.	-	15.09. 14.990
15.09.	-	22.09. 14.790
22.09.	-	29.09. 14.790

Dítě	2-12	na	1./2.	přistýlce 10.490

Dítě	12-15	na	1./2.	přistýlce 13.990

Os.	nad	15	let	na	1.	přistýlce 15.990

Os.	nad	15	let	na	2.	přistýlce 15.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 7.990

Příplatek	za	2.	týden 14.990

strana	47Rezervace ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	47

PÁTEK	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxusním	auto-
karem	vč.	služby	průvodce	po	dobu	cesty	nebo	dopravu	leteckou	vč.	letištní	
a	 bezpečnostní	 taxy,	 základní	 palivový	 a	 emisní	 příplatek,	 transfer	 z	 letiště		
do	 pobytového	 místa	 a	 zpět,	 ubytování	 na	 uvedený	 počet	 nocí,	 pobytovou	
taxu,	 stravování	 v	 rozsahu	 uvedeném	 u	 ubytovacího	 zařízení,	 pojištění	 proti	
úpadku	dle	zákona	č.	159/99Sb.
Cena	 nezahrnuje:	 pojištění	 léčebných	 výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,	
DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	osoba	nad	18	let,	390	Kč	dítě	do	18	let	
(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).
Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

www.dotovanepobyty.cz

venkovní	bazén

hotelový	ponton

hotelový	ponton

pláž

STŘEDA	-	STŘEDA
	8denní	zájezd	(7	nocí)	z	Prahy informace	na	tel.:	14	001

nebo	 www.kovotour.cz

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	48

ZÁLOHA JEN 500 Kč/OS.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.11.2017,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ
Černá Hora - Ulcinj

HOTEL OLYMPIC CLUB
POLOHA:	 hotel	 Olympic	 Club	 leží	 u	 oblíbené	 ulcinjské	 pláže,	 je	 obklopen	 zelení	
a	vzdálen	cca	4	km	od	centra	historického	města	Ulcinj.		
VYBAVENOST:	 recepce,	 restaurace	 s	 terasou,	 kavárna,	 aperitiv	 bar,	 konferenční	 sál,	 WiFi	
na	recepci	a	v	restauraci,	parkoviště,	krytý	bazén.		
UBYTOVÁNÍ:	klimatizované	 jednolůžkové	a	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	 jedné	přistýlky	
s	balkonem,	vlastní	soc.	zařízení,	SAT	TV,	 lednička,	dětská	postýlka	na	vyžádání	 (zdarma).
STRAVOVÁNÍ:	 PLNÁ	 PENZE	 S	 NÁPOJI	 -	 snídaně	 a	 večeře	 formou	 švédských	 stolů,	 obě-
dy	 servírované	 výběrem	 ze	 dvou	 menu.	 Ke	 snídani	 káva,	 čaj,	 mléko,	 nealkoholické	 nápoje	
v	neomezeném	množství,	k	obědu	alkoholický	nápoj		(pivo	nebo	víno)	+	neomezené	množství	
nealkoholických	nápojů,	k	večeři	alkoholický	nápoj	 (pivo	nebo	víno)	+	neomezené	množství	
nealkoholických	nápojů.
PLÁŽ:	v	bezprostřední	blízkosti	hotelu	(cca	80	m),	písečná	tzv.	„Veliká	pláž“	(dlouhá	cca	13	
km	a	široká	60	m),	na	pláži	možnost	zapůjčení	slunečníků	a	lehátek	(za	poplatek).	Ulcinjská	
pláž	se	vyznačuje	léčivými	účinky	písku	zbarveného	do	černé	barvy.	Blahodárně	působí	na	
revmatismus,	kloubní	a	kožní	onemocnění.
SPORT	A	ZÁBAVA:		ANIMAČNÍ	PROGRAM	V	ČESKÉM	JAZYCE	ZCELA	ZDARMA.	Krytý	bazén,	po-
silovna,	velké	travnaté	fotbalové	hřiště,	hřiště	na	malou	kopanou	(travnaté	i	betonové),	teni-
sové	kurty	s	osvětlením	(za	poplatek	možno	hrát	i	večer,	zapůjčení	tenisových	raket),	hřiště	
na	 volejbal,	 basketbal,	 házenou,	 stolní	 tenis,	 lesní	 i	 plážové	 běžecké	 tratě,	 vodní	 sporty	
na	pláži	(za	poplatek),	windsurfing.	V	okolních	obchůdcích	a	restauracích	najdete	vždy	něco	
pro	Vás.	Ve	městě	Ulcinj	se	nachází	také	spousta	restaurací	a	podniků	k	zábavě.	
NÁŠ	NÁZOR:	 	 lokalita	má	velkou	přednost	v	bezprostřední	přítomnosti	Velike	Plaže	s	 tím	
nejjemnějším	léčivým	pískem.	V	oblasti	se	také	mohou	vyskytovat	mírné	větry	v	odpoledních	
hodinách.	Příjemné	místo	pro	prožití	pohodové	dovolené	 široké	klientely	všech	věkových	
kategorií	i	pro	rodiny	s	dětmi.	Ulcinj	se	stal	známým	a	vyhledávaným	cílem.	Vynikající	poloha	
hotelu	Olympic	Club	přispívá	ke	spokojenosti	klientů	cestovní	kanceláře	KOVOTOUR	PLUS.	

VARIANTA	S	ALL	INCLUSIVE	NA	WWW.KOVOTOUR.CZ

HOTEL OLYMPIC CLUB PLÁŽOVÝ BAR

pláž	u	hotelu

plážový	bar

Letecky	týden	u	moře
s	plnou	penzí	s	nápoji

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy

od	13.290	Kč/os.

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.

HIT	SEZONY	2017

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



termín DOTOVANÁ
CENA	KČ

08.06.	-	17.06. 8.790
15.06.	-	24.06. 8.890
22.06.	-	01.07. 8.990
29.06.	-	08.07. 8.990
06.07.	-	15.07. 9.490
13.07.	-	22.07. 9.490
20.07.	-	29.07. 9.990
27.07.	-	05.08. 9.990
03.08.	-	12.08. 9.990
10.08.	-	19.08. 9.990
17.08.	-	26.08. 9.490
24.08.	-	02.09. 9.490
31.08.	-	09.09. 8.990
07.09.	-	16.09. 8.990
14.09.	-	23.09. 8.890
21.09.	-	30.09. 8.890

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 3.490

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 9.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 4.990

Příplatek	za	2.	týden 8.990

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

09.06.	-	16.06. 13.290
16.06.	-	23.06. 13.490
23.06.	-	30.06. 13.490
30.06.	-	07.07. 13.990
07.07.	-	14.07. 13.990
14.07.	-	21.07. 13.990
21.07.	-	28.07. 14.490
28.07.	-	04.08. 14.490
04.08.	-	11.08. 14.490
11.08.	-	18.08. 14.490
18.08.	-	25.08. 13.990
25.08.	-	01.09. 13.990
01.09.	-	08.09. 13.490
08.09.	-	15.09. 13.490
15.09.	-	22.09. 13.390
22.09.	-	29.09. 13.390

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 7.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 13.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 4.990

Příplatek	za	2.	týden 13.990

strana	49Rezervace ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	49

PÁTEK	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxusním	auto-
karem	vč.	služby	průvodce	po	dobu	cesty	nebo	dopravu	leteckou	vč.	letištní	
a	 bezpečnostní	 taxy,	 základní	 palivový	 a	 emisní	 příplatek,	 transfer	 z	 letiště		
do	 pobytového	 místa	 a	 zpět,	 ubytování	 na	 uvedený	 počet	 nocí,	 pobytovou	
taxu,	stravování	v	rozsahu	uvedeném	u	ubytovacího	zařízení,	výlet	v	destinaci	
zdarma,	pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	159/99Sb.
Cena	 nezahrnuje:	 pojištění	 léčebných	 výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,	
DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	osoba	nad	18	let,	390	Kč	dítě	do	18	let	
(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).
Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

www.dotovanepobyty.cz

pláž	u	hotelu

pláž	u	hotelu

hotel

pokoj

vnitřní	bazén

Do	ČERNÉ	HORY	létáme
KAŽDOU	STŘEDU	z	Prahy

KAŽDOU	SOBOTU
z	Prahy,	Brna,	Ostravy	a	Pardubic

NOVINKA
LETECKY	I	Z	BRATISLAVY

STŘEDA	-	STŘEDA
	8denní	zájezd	(7	nocí)	z	Prahy informace	na	tel.:	14	001

nebo	 www.kovotour.cz

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



BUNGALOVY	TYP	A

BUNGALOVY	TYP	L

RECEPCE	A	RESTAURACE PLÁŽOVÁ	RESTAURACE	MAESTRAL

strana	50

ZÁLOHA JEN 500 Kč/OS.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.11.2017,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ
Černá Hora - Ulcinj

KOMPLEX ADA BOJANA CLUB
POLOHA:	 pro	 vyznavače	 klidné	 a	 romantické	 dovolené	 jsme	 připravili	 speciální	 nabídku	
klubového	komplexu	Ada	Bojana,	který	se	nachází	na	cca	600	ha	velkém	ostrově	v	deltě	
řeky	 Bojana	 (ostrov	 je	 s	 pevninou	 spojen	 mostem).	 Podél	 toku	 řeky	 Bojany	 se	 nacháze-
jí	 romantické	 restaurace.	 Ada	 Bojana	 je	 také	 výborné	 výchozí	 místo	 pro	 podnikání	 výletů		
za	 krásami	 Černé	 Hory.	 Jedná	 se	 o	 naturistický	 komplex	 se	 dvěma	 oddělenými	 plážemi.	
V	areálu	je	možné	se	setkat	i	s	naturisty,	pro	které	je	však	vyčleněna	samostatná	pláž.
VYBAVENOST:	recepce,	restaurace,	aperitiv	bar,	sportovní	plochy,	minimarket.
UBYTOVÁNÍ:	Typ	A	-		jednolůžkové	a	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	dvou	přistýlek	s	bal-
konem	nebo	terasou,	umístěné	v	jednoposchoďových	budovách	cca	70	m	od	pláže,	vlastní	
soc.	zařízení	(nově	zrekonstruované),	TV,	klimatizace	a	 lednička.	Typ	L	-	vkusně	vybavené	
zděné	dvoulůžkové	bungalovy	s	možností	až	jedné	přistýlky	s	terasou,	vlastním	soc.	zaříze-
ním,	TV,	klimatizací.	Nachází	se	v	blízkosti	pláže	či	přímo	na	pláži.
STRAVOVÁNÍ:	PLNÁ	PENZE	S	NÁPOJI	-	snídaně	a	večeře	formou	švédských	stolů,	obědy	ser-
vírované	výběrem	ze	dvou	menu.	Ke	snídani	káva,	čaj,	mléko,	nealkoholické	nápoje	v	neome-
zeném	množství,	k	obědu	a	večeři	alkoholický	nápoj	(pivo	nebo	víno)	+	neomezené	množství	
nealkoholických	nápojů.
PLÁŽ:	překrásná	písečná	pláž	v	bezprostřední	blízkosti,	velice	jemný	písek	a	pozvolný	vstup	
do	moře,	plážový	servis	(za	poplatek).
SPORT	A	ZÁBAVA:	ANIMAČNÍ	PROGRAM	V	ČESKÉM	 JAZYCE	ZCELA	ZDARMA.	Tenisové	kurty,	
fotbalové	hřiště,	jízda	na	koních,	kitesurfing,	vodní	sporty	na	pláži,	plážový	volejbal,	plážový	
fotbal	(vše	za	poplatek).
NÁŠ	NÁZOR:	romantické	místo	pro	ideální	pohodovou	a	ničím	nerušenou	dovolenou,	která	
je	vhodná	pro	věkovou	kategorii	50+.	Ada	Bojana	 je	nazývána	v	Černé	Hoře	„RÁJ	U	NÁD-
HERNÉ	PLÁŽE“.

pláž	u	hotelu

plážová	restaurace

VARIANTA	S	ALL	INCLUSIVE	NA	WWW.KOVOTOUR.CZ

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.

HIT	SEZONY	2017

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



termín DOTOVANÁ
CENA	KČ

08.06.	-	17.06. 9.490
15.06.	-	24.06. 9.690
22.06.	-	01.07. 9.990
29.06.	-	08.07. 9.990
06.07.	-	15.07. 9.990
13.07.	-	22.07. 10.490
20.07.	-	29.07. 10.490
27.07.	-	05.08. 10.490
03.08.	-	12.08. 10.490
10.08.	-	19.08. 9.990
17.08.	-	26.08. 9.990
24.08.	-	02.09. 9.990
31.08.	-	09.09. 9.990
07.09.	-	16.09. 9.890
14.09.	-	23.09. 9.790
21.09.	-	30.09. 9.790

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 3.490

Dítě	2-12	na	2.	přistýlce 5.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 9.990

Os.	nad	12	let	na	2.	přistýlce 9.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 3.990

Příplatek	za	2.	týden 10.490

Příplatek	za	pokoj	typu	L	(LUX) 3.990

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

09.06.	-	16.06. 13.790
16.06.	-	23.06. 13.990
23.06.	-	30.06. 13.990
30.06.	-	07.07. 14.490
07.07.	-	14.07. 14.490
14.07.	-	21.07. 14.490
21.07.	-	28.07. 14.990
28.07.	-	04.08. 14.990
04.08.	-	11.08. 14.990
11.08.	-	18.08. 14.990
18.08.	-	25.08. 14.490
25.08.	-	01.09. 14.490
01.09.	-	08.09. 13.990
08.09.	-	15.09. 13.990
15.09.	-	22.09. 13.890
22.09.	-	29.09. 13.890

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 7.990

Dítě	2-12	na	2.	přistýlce 10.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 14.990

Os.	nad	12	let	na	2.	přistýlce 14.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 3.990

Příplatek	za	2.	týden 13.990

Příplatek	za	pokoj	typu	L	(LUX) 3.990

strana	51Rezervace ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	51

PÁTEK	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxusním	autokarem	vč.	služ-
by	průvodce	po	dobu	cesty	nebo	dopravu	leteckou	vč.	letištní	a	bezpečnostní	taxy,	základní	
palivový	a	emisní	příplatek,	transfer	z	letiště	do	pobytového	místa	a	zpět,	ubytování	na	uve-
dený	počet	nocí,	pobytovou	taxu,	stravování	v	rozsahu	uvedeném	u	ubytovacího	zařízení,	
výlet	v	destinaci	zdarma,	pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	159/99Sb.
Cena	nezahrnuje:	pojištění	léčebných	výloh	vč.	pojištění	storna	zájezdu,	DOPORUČUJEME	
dokoupení	 -	590	Kč	osoba	nad	18	 let,	390	Kč	dítě	do	18	 let	 (bližší	 informace	na	www.
kovotour.cz).	Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

www.dotovanepobyty.cz

Typ pokoje A Typ pokoje L

pláž	u	hotelu

pláž	u	hotelu

projížďky	na	koních	na	pláži

bungalovy	typ	A

pokoj

STŘEDA	-	STŘEDA
	8denní	zájezd	(7	nocí)	z	Prahy informace	na	tel.:	14	001

nebo	 www.kovotour.cz

Letecky	týden	u	moře
s	plnou	penzí	s	nápoji

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy

od	13.790	Kč/os.

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



termín DOTOVANÁ
CENA	KČ

15.06.	-	24.06. 14.990
22.06.	-	01.07. 15.490
29.06.	-	08.07. 16.490
06.07.	-	15.07. 16.990
13.07.	-	22.07. 17.490
20.07.	-	29.07. 17.990
27.07.	-	05.08. 17.990
03.08.	-	12.08. 17.990
10.08.	-	19.08. 17.490
17.08.	-	26.08. 16.990
24.08.	-	02.09. 16.490
31.08.	-	09.09. 15.990
07.09.	-	16.09. 15.990
14.09.	-	23.09. 15.890
21.09.	-	30.09. 15.890

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 11.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 14.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 7.990

Příplatek	za	2.	týden 15.990

Doplatek	za	apartmán	2+2 6.990

Příplatek	za	výhled	na	moře 2.990

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

16.06.	-	23.06. 19.890
23.06.	-	30.06. 20.490
30.06.	-	07.07. 20.990
07.07.	-	14.07. 20.990
14.07.	-	21.07. 21.490
21.07.	-	28.07. 22.990
28.07.	-	04.08. 22.990
04.08.	-	11.08. 22.990
11.08.	-	18.08. 22.490
18.08.	-	25.08. 20.990
25.08.	-	01.09. 20.490
01.09.	-	08.09. 20.490
08.09.	-	15.09. 19.990
15.09.	-	22.09. 19.990
22.09.	-	29.09. 19.990

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 16.490

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 19.490

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 7.990

Příplatek	za	2.	týden 19.990

Doplatek	za	apartmán	2+2 6.990

Příplatek	za	výhled	na	moře 2.990

VILY	OTRANT	BEACH SPA	CENTRUM

HOTEL	OTRANT	BEACH

strana	52

ZÁLOHA JEN 500 Kč/OS.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.11.2017,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ
Černá Hora - Ulcinj

POLOHA:	hotel	a	vily	Otrant	Beach	jsou	moderní	zrekonstruované	ubytovací	kapacity.	Nachází	se	přímo	na	nádher-
né	písečné	pláži,	cca	3	km	od	historického	centra	městečka	Ulcinj.	Svým	klientům	poskytují	velmi	kvalitní	služby,	
klidnou	atmosféru	a	soukromí.
VYBAVENOST:	vstupní	hala	s	recepcí,	2	restaurace	s	terasou,	aperitiv	bar,	kongresové	centrum,	výtah	v	hotelu,	
WiFi	připojení	na	recepci,	venkovní	bazén	se	sladkou	vodou	před	hotelem	Otrant	Beach	a	polootevřený	bazén	před	
vilami	Otrant	Beach,	lehátka	a	slunečníky	u	hotelového	bazénu	(zdarma),	spa	centrum,	dětské	hřiště,	parkoviště.	
Bazén,	vířivka	a	sauna.
UBYTOVÁNÍ:	Hotel	Otrant	Beach	 -	moderní	klimatizované	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	 jedné	přistýlky	s	
balkonem	nebo	terasou	s	výhledem	na	moře	nebo	okolní	zeleň,	vlastní	soc.	zařízení,	fén,	LCD	SAT	TV,	lednička,	
telefon,	 trezor,	minibar.	K	dispozici	 také	pokoje	pro	handicapované	osoby	 (na	vyžádání).	Možnost	ubytování	ve	
dvoulůžkových	apartmánech	s	možností	až	dvou	přistýlek	(za	příplatek).
Vily	Otrant	Beach	-	moderní	klimatizované	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	dvou	přistýlek	s	franc.	oknem	nebo	
balkonem	s	výhledem	na	okolní	zeleň,	vlastní	soc.	zařízení,	fén,	SAT	TV.
STRAVOVÁNÍ:	ALL	INCLUSIVE	(12:00-22:30)	-	snídaně,	oběd	a	večeře	formou	švédských	stolů	v	hotelové	restauraci,	
místní	alkoholické	a	nealkoholické	nápoje,	odpolední	občerstvení	od	17:00-17:30	-	dezert	nebo	ovoce.
PLÁŽ:	soukromá	 rozlehlá	písečná	pláž	 (s	 jemným,	do	 černé	barvy	zbarveným	pískem	s	 léčivými	účinky)	přímo	
u	hotelu	s	pozvolným	vstupem	do	moře,	sprchy,	plážový	servis	(zdarma	-	nutno	rezervovat	na	recepci).
SPORT	A	ZÁBAVA:	ANIMAČNÍ	PROGRAM	V	ČESKÉM	JAZYCE	ZCELA	ZDARMA.	Bazén,	stolní	tenis,	večerní	
zábava	s	živou	hudbou,	vodní	sporty	na	pláži	(za	poplatek).
NÁŠ	NÁZOR:	komfortní	hotel	a	vily	s	příjemnou	atmosférou	a	ideální	polohou	u	moře,	vhodný	pro	klidnou	dovole-
nou	a	relaxaci.	Určený	všem	věkovým	kategoriím	i	náročnější	klientele.

HOTEL A VILY OTRANT BEACH CLUB HOTEL

PÁTEK	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxusním	auto-
karem	vč.	služby	průvodce	po	dobu	cesty	nebo	dopravu	leteckou	vč.	letištní	
a	 bezpečnostní	 taxy,	 základní	 palivový	 a	 emisní	 příplatek,	 transfer	 z	 letiště		
do	 pobytového	 místa	 a	 zpět,	 ubytování	 na	 uvedený	 počet	 nocí,	 pobytovou	
taxu,	stravování	v	rozsahu	uvedeném	u	ubytovacího	zařízení,	výlet	v	destinaci	
zdarma,	pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	159/99Sb.
Cena	 nezahrnuje:	 pojištění	 léčebných	 výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,	
DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	osoba	nad	18	let,	390	Kč	dítě	do	18	let	
(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).
Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

HIT	SEZONY	2017

hotel	s	venkovním	bazénem

STŘEDA	-	STŘEDA
	8denní	zájezd	(7	nocí)	z	Prahy informace	na	tel.:	14	001

nebo	 www.kovotour.cz

Letecky	týden	u	moře
ve	vilách	s	ALL	INCLUSIVE

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy

od	15.990	Kč/os.

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



termín DOTOVANÁ
CENA	KČ

15.06.	-	24.06. 11.490
22.06.	-	01.07. 11.990
29.06.	-	08.07. 12.490
06.07.	-	15.07. 12.490
13.07.	-	22.07. 12.990
20.07.	-	29.07. 13.490
27.07.	-	05.08. 13.490
03.08.	-	12.08. 13.490
10.08.	-	19.08. 13.490
17.08.	-	26.08. 12.990
24.08.	-	02.09. 12.490
31.08.	-	09.09. 12.490
07.09.	-	16.09. 11.990
14.09.	-	23.09. 11.990
21.09.	-	30.09. 11.990

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 9.490

Dítě	2-12	na	2.	přistýlce 9.490

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 11.990

Os.	nad	12	let	na	2.	přistýlce 11.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 5.990

Příplatek	za	2.	týden 12.990

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

16.06.	-	23.06. 15.990
23.06.	-	30.06. 16.490
30.06.	-	07.07. 16.990
07.07.	-	14.07. 17.490
14.07.	-	21.07. 17.990
21.07.	-	28.07. 18.990
28.07.	-	04.08. 18.990
04.08.	-	11.08. 18.990
11.08.	-	18.08. 18.990
18.08.	-	25.08. 17.990
25.08.	-	01.09. 17.490
01.09.	-	08.09. 16.990
08.09.	-	15.09. 16.490
15.09.	-	22.09. 16.490
22.09.	-	29.09. 16.490

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 13.990

Dítě	2-12	na	2.	přistýlce 13.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 16.990

Os.	nad	12	let	na	2.	přistýlce 16.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 5.990

Příplatek	za	2.	týden 16.990

VILY

PÁTEK	-	NEDĚLE
10	denní	zájezd	(7	nocí)

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dle	zakoupeného	zájezdu	-	dopravu	luxusním	auto-
karem	vč.	služby	průvodce	po	dobu	cesty	nebo	dopravu	leteckou	vč.	letištní	
a	 bezpečnostní	 taxy,	 základní	 palivový	 a	 emisní	 příplatek,	 transfer	 z	 letiště		
do	 pobytového	 místa	 a	 zpět,	 ubytování	 na	 uvedený	 počet	 nocí,	 pobytovou	
taxu,	stravování	v	rozsahu	uvedeném	u	ubytovacího	zařízení,	výlet	v	destinaci	
zdarma,	pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	159/99Sb.
Cena	 nezahrnuje:	 pojištění	 léčebných	 výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,		
DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	osoba	nad	18	let,	390	Kč	dítě	do	18	let	
(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).
Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna,	Ostravy,	Pardubic	a	Bratislavy.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

strana	53Rezervace ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	53

www.dotovanepobyty.cz

venkovní	bazén	a	pláž	před	hotelem

vily

pokoj venkovní	bazén

pláž	před	hotelem

STŘEDA	-	STŘEDA
	8denní	zájezd	(7	nocí)	z	Prahy informace	na	tel.:	14	001

nebo	 www.kovotour.cz

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz


